甲

一
乙

Zr 年λ 片(千日起案 冫5 年`ュ月（tEI 決裁 巧 ‾年ｭ一月吽 日 施行 永・10 ・5　1

●＝ ﾐ 丶

－

市 長 副市長 部 長 課 長
商　 工　 係 流　 通　 係

係 長 係　　員 係 長 係　　員

丙

rS
ぶ 颱

１

－ ●

ミ

－

Ｘ Ｊ ・
〃 １　 ●

い

このことについて､次のとおり　　f友f1　　　　 してよろしいか　・　　一応供覧

餅卜対ド ダ

‾　　　 二二………

武市海第 々 ………号

平成25 年２月１４日

佐賀県農林水産商工本部

佐賀県国際戦略グループ

国際戦略統括監　白井　誠　様

武雄市長　樋渡　啓祐

ＦＢ良品シンガポール商談会及び市場調査について（依頼）

時下　貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本市海外対策業務にご指導ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、当市では下記によりシンガポールにおいてＦＢ良品取扱商品の商談会及び現地市

場調査を計画しております。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、貴配下職員　笠原雄人氏を下記業

務に派遣して頂きたくご配慮くださいますようお願い申し上げます。

尚、本業務において発生する旅費、経費につきましては武雄市が負担いたします。

記

期　間

訪問先

訪問者

平成25 年２月20 日（水）～23 日（土）

シ ン ガ ポール

武雄市長ほか８自治体関係者を含む22 名

業務内容　　・シンガポール・スプリングスヘの表敬訪問

・ＦＢ良品取扱商品の商談会への参加

・市場調査

・シンガポール和僑会との情報交換

	page1